ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      HUYỆN BÌNH CHÁNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:  388 /GDĐT                                    Bình Chánh, ngày  27  tháng  3  năm 2017
     Về điều chỉnh lịch kiểm tra HK2
    năm học 2016 – 2017 – cấp THCS
Kính gửi : Hiệu Trưởng các trường THCS trong huyện.
Căn cứ ý kiến góp ý, đề nghị của một số đơn vị về lịch kiểm tra 02 ngày 20/4 và 22/4/2017, sau khi rà soát, cân nhắc lịch kiểm tra đã ban hành theo công văn 359/GDĐT ngày 23/3/2017 của Phòng GD&ĐT Huyện Bình Chánh, Phòng GD và ĐT Huyện Bình Chánh thống nhất điều chỉnh lịch kiểm tra học kỳ II năm học 2016 – 2017, cụ thể như sau:
I/  KHỐI  9:  [ Buổi sáng - Bắt đầu từ 7 giờ 15 ]
	Ngày kiểm tra
	Môn
	Thời lượng
	Giờ mở đề
	Giờ kiểm tra

	Thứ sáu
21/4/2017
	Ngữ Văn
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	Vật Lý
	45 phút
	9 giờ 30
	9 giờ 45

	Thứ hai
24/4/2017
	Tiếng Anh
	60 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	Hóa
	45 phút
	8 giờ 45
	9 giờ 00

	GDCD
	45 phút
	10 giờ 15
	10 giờ 30

	Thứ  tư 26/4/2017
	Toán
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	Địa Lý
	45 phút
	9 giờ 30
	9 giờ 45

	 Thứ sáu
28/4/2017
	Sinh học
	45 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	[bookmark: _Hlk352625412]
	Lịch Sử
	45 phút
	8 giờ 45
	9 giờ 00

II/   KHỐI  8:    [ Buổi chiều - Bắt đầu từ 13 giờ 15 ]
	Ngày kiểm tra
	Môn
	Thời lượng
	Giờ mở đề
	Giờ kiểm tra

	Thứ sáu
21/4/2017
	Ngữ Văn
	90 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Vật Lý
	45 phút
	15 giờ 30
	15 giờ 45

	Thứ hai
24/4/2017
	Tiếng Anh
	60 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Hóa
	45 phút
	14 giờ 45
	15 giờ 00

	GDCD
	45 phút
	16 giờ 15
	16 giờ 30

	Thứ  tư 26/4/2017
	Toán
	90 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Địa Lý
	45 phút
	15 giờ 30
	15 giờ 45

	 Thứ sáu
28/4/2017
	Sinh học
	45 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Lịch Sử
	45 phút
	14 giờ 45
	15 giờ 00

III/  KHỐI  6:     [ Buổi sáng - Bắt đầu từ 7 giờ 15 ]
	Ngày kiểm tra
	Môn
	Thời lượng
	Giờ mở đề
	Giờ kiểm tra

	Thứ năm 20/4/2017
	Ngữ văn
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	Lịch sử
	45 phút
	9 giờ 30
	9 giờ 45

	Thứ  bảy
22/4/2017
	Tiếng Anh
	60 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	GDCD
	45 phút
	9 giờ 00
	9 giờ 15

	Thứ ba 25/4/2017
	Toán
	60 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	Sinh học
	45 phút
	9 giờ 00
	9 giờ 15

	Thứ năm 27/4/2017
	Vật lý
	45 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	Địa lý
	45 phút
	8 giờ 45
	9 giờ 00

	IV/   KHỐI  7:       [ Buổi chiều - Bắt đầu từ 13 giờ 15 ]
	Ngày kiểm tra
	Môn
	Thời lượng
	Giờ mở đề
	Giờ kiểm tra

	Thứ năm 20/4/2017
	Ngữ văn
	90 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Lịch sử
	45 phút
	15 giờ 30
	15 giờ 45

	Thứ  bảy
22/4/2017
	Tiếng Anh
	60 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	GDCD
	45 phút
	15 giờ 00
	15 giờ 15

	Thứ ba
25/4/2017
	Toán
	90 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Sinh học
	45 phút
	15 giờ 30
	15 giờ 45

	Thứ năm 27/4/2017
	Vật lý
	45 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Địa lý
	45 phút
	14 giờ 45
	15 giờ 00

Lưu ý: Lịch kiểm tra này áp dụng thay cho lịch kiểm tra đính kèm theo công văn số 359/GDĐT ngày 23/3/2017 của Phòng GD&ĐT Huyện Bình Chánh.
Nhận được công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS có kế hoạch triển khai thực hiện nghiêm túc./.
Nơi nhận:						   TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên “để th/ hiện”;
- Lãnh đạo (C. Châu) “để th/ dõi, chỉ đạo”;
- Tổ THCS “để th/ hiện”;					(Đã ký)
- Trường BDGD “để th/ hiện”;
- TT. KT-TH-HN “để th/ hiện”;
- Lưu VP.
  							     Nguyễn Trí Dũng